Sulanna se mūdā et castā cō
tra senes sacerdotes custodiūt vnde
et eam dñs mirabilitē a morte libe
rauit. *Dam. xij.*

Virgo maria mater dei licet ange
lonūantē cōaperet filiū dei et gene
raret tamen voti castitatis nō ē abla
tū ei sed suā castitatē integraliter cus
todiuīt **C**astitatis et mūdiciē argum
tū fuit q̄ beat⁹ steph⁹ ad ministrerū
et custodiā mulierū fuit ab apostol⁹
destinatus. *Act. v.*

Felle est vng
quod est vng
quod est vng
quod est vng
quod est vng

Hic est vng
quod est vng
quod est vng
quod est vng
quod est vng

Hic est vng
quod est vng
quod est vng
quod est vng
quod est vng

Hic est vng
quod est vng
quod est vng
quod est vng
quod est vng

Hic est vng
quod est vng
quod est vng
quod est vng
quod est vng

Hic est vng
quod est vng
quod est vng
quod est vng
quod est vng

Hic est vng
quod est vng
quod est vng
quod est vng
quod est vng